PAGE

[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

   03.07.2019

               № 121

Об отмене особого противопожарного режима на территории МО «Город Покров»

В связи со стабилизацией лесопожарной обстановки на территории МО «Город Покров», установлением погодных условий в пределах нормы, понижением класса пожарной опасности и снижением степени вероятности возникновения чрезвычайных ситуаций, связанных с возникновением природных и техногенных пожаров на территории МО «Город Покров», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить особый противопожарный режим на территории МО «Город Покров» с 09:00 часов 01.07.2019 года.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Покров от 07.06.2019 № 59 «О введении особого противопожарного режима на территории МО «Город Покров».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в городской общественно – политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения возникшие с 01.07.2019 года.
Глава Администрации                                                                      О.В. Котров